СОВЕТ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать пятое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
От  28 февраля 2018г. 			№ 3    			с.Николаевка
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Николаевского муниципального образования от 15.02.2016 №3 «О бюджетном процессе в Николаевском муниципальном образовании Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, на основании ст.21 Устава Николаевского муниципального образования, Совет РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения  и дополнения в приложение №1 к решению от 15.02.2016 №3 «О бюджетном процессе в Николаевском муниципальном образовании Ивантеевского муниципального района Саратовской области»:
1.1 пункт 11 подпункт 1 дополнить абзацем следующего содержания «13) реестры источников дохода бюджета муниципального образования»
2. Настоящее решение опубликовать в информационном сборнике «Николаевский вестник» и на  официальном сайте Николаевского муниципального образования.

 Глава Николаевского муниципального
 образования Ивантеевского муниципального
 района Саратовской области                               			А.А. Демидов